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CLASIFICADOR POR OBJETO DEL GASTO 

TOTAL 

SERVICIOS PERSONALES. 

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE 

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO 

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES. 

SEGURIDAD SOCIAL. 

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS. 

PREVISIONES 

PAGO DE EST[MULOS A SERVIDORES PÚBLICOS 

MATERIALES Y SUMINISTROS 

MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ART[CULOS OFICIALES 

ALIMENTOS Y UTENSILIOS 

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN 

MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN 

PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO 

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS 

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD 

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES 

SERVICIOS GENERALES 

SERVICIOS BÁSICOS 

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO 

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS 

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES 

SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN 

SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD 

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS 

SERVICIOS OFICIALES 

OTROS SERVICIOS GENERALES 

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO 

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO 

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES 

AYUDAS SOCIALES 

PENSIONES Y JUBILACIONES 

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS 

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL 

IMPORTE 

95,820,215.97 

32,387,366.05 

29,381,701.50 

O.DO 

3,000,664.55 

0.00 

5,000.00 

O.DO 

0.00 

9,847,965.98 

1,543,415.10 

836,748.00 

20,000.00 

2,580,000.00 

177,000.00 

3,162,755.16 

408,625.76 

0.00 

1,119,421.96 

8,693,331.94 

2,480,104.06 

1,703,202.00 

100,000.00 

6,000.00 

859,000.00 

0.00 

346,000.00 

312,250.00 

2,886,775.88 

6,364,000.00 

0.00 

0.00 

0.00 

6,364,000.00 

0.00 

0.00 

0.00 
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CLASIFICADOR POR OBJETO DEL GASTO 

DONATIVOS 

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR 

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN 

MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO 

EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO 

VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE 

EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD 

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 

ACTIVOS BIOLOGICOS 

BIENES INMUEBLES 

ACTIVOS INTANGIBLES 

INVERSIÓN PÚBLICA 

OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO 

OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS 

PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO 

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES 

INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS 

ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL. 

COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES 

CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS 

INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS 

OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS 

PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES 

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 

PARTICIPACIONES. 

APORTACIONES 

CONVENIOS 

DEUDA PUBLICA. 

AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA 

INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA. 

COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA. 

GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA 

COSTO POR COBERTURAS 

APOYOS FINANCIEROS 

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS). 

IMPORTE 

0.00 

0.00 

210,000.00 

60,000.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

150,000.00 

0.00 

0.00 

0.00 

38,317,552.00 

38,317,552.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 
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